

ClimbPartner Int. ApS
Sønderbyvej 28, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 40 46 90 44

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021

Jesper Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ClimbPartner Int. ApS Sønderbyvej 28 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 40 46 90 44 Stiftet: 24. april 2019 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Jesper Lauridsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Climbpartner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er håndværksvirksomhed udført i udlandet ved hjælp af rebteknik samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.781 t.kr. mod 1.833 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 1.127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	24/4 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	1.781.105	1.833.339
1 Personaleomkostninger	-1.670.669	-251.637
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-100.000	-120.000
Driftsresultat	10.436	1.461.702
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.885	-14.221
Resultat før skat	1.551	1.447.481
Skat af årets resultat	-282	-320.220
Årets resultat	1.269	1.127.261
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overføres til overført resultat	1.269	427.261
Disponeret i alt	1.269	1.127.261

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	280.000	380.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>280.000</u>	<u>380.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>280.000</u>	<u>380.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	514.415	12.125
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.083	0
Udskudte skatteaktiver	17.000	10.000
Andre tilgodehavender	5.094	0
Tilgodehavender i alt	<u>638.592</u>	<u>97.125</u>
Likvide beholdninger	<u>895.714</u>	<u>1.147.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.534.306</u>	<u>1.244.531</u>
Aktiver i alt	<u>1.814.306</u>	<u>1.624.531</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	428.530	427.261
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Egenkapital i alt	468.530	1.167.261
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.000	47.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.906	7.906
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	709	709
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	337.502	330.220
Anden gæld	952.659	71.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.345.776	457.270
 Gældsforpligtelser i alt	1.345.776	457.270
 Passiver i alt	1.814.306	1.624.531

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. april 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>427.261</u>	<u>700.000</u>	<u>1.127.261</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	427.261	700.000	1.167.261
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.269</u>	<u>-700.000</u>	<u>-698.731</u>
	<u>40.000</u>	<u>428.530</u>	<u>0</u>	<u>468.530</u>

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	24/4 2019 - 30/6 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.562.847	219.117
Pensioner	90.000	28.500
Andre omkostninger til social sikring	17.822	4.020
	1.670.669	251.637
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.062
Andre finansielle omkostninger	8.885	13.159
	8.885	14.221
	30/6 2021	30/6 2020
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2020	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 30. juni 2021	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-120.000	0
Årets afskrivninger	-100.000	-120.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-220.000	-120.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	280.000	380.000
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Climbpartner Holding ApS, CVR-nr. 38779982 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.